PREFEITURA MUNICIPAL DE COLMÉIA-TO
Praça da Bíblia, S/n? - Centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 002/2026-FME

PROCESSO ADMINISTR. Nº 82/202619012026
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLMEIA-TO, torna público para conhecimento dos
interessados  que  realizará  processo  administrativo  de  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS DE MÃO-DE-OBRA COM BAIXA COMPLEXIDADE TÉCNICA,
QUE SE ENQUADREM COMO AJUSTES/CONSERTOS ROTINEIROS E NÃO-ESTRUTURAIS,  DE
INTERVENÇÕES PONTUAIS E SEM AMPLIAÇÃO DE ESCOPO, NAS DEPENDÊNCIAS E ÁREAS
PÚBLICAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLMÉIA-TO, PARA O ANO DE 2026.
Com recebimento das propostas e habilitação, pelo e-mail colmeialicitacao@gmail.com ou de forma
PRESENCIAL  na  sede  administrativa  da  Prefei  tura  Municipal  de  Colméia-TO,  localizada  no
endereço: Praça da Bíblia, s/nº, Centro, CEP 77.725-000, Colméia-TO.
INÍCIO/PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
De 19/01/2026 às 13:00h, até 23/01/2026 às 08:00h
DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO:
De 23/01/2026 às 08:30h
Edital de Aviso de Contratação Direta e Anexos poderão ser retirados na Prefei tura Municipal de
Colméia-TO, ou pelo e-mail colmeialicitacao@gmail.com ou pelo site: www.colmeia.to.gov.br.
Este Ato será devidamente publicado no Diário Oficial  do Município. Maiores informações pelo
telefone: (63) 3457-1843 ou pelo e-mail: colmeialicitacao@gmail.com.

Colméia-TO, 19 de janeiro de 2026.
ANGELITA MARIA DE LIMA GUEDES

Secretária Municipal de Educação
Portaria nº 04 /2 025, de 02 de jan eiro de 20 25

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.colmeia.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-dac0ac-22012026164405

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1377/2026

http://www.tcpdf.org